

Årsredovisning för

Metroka AB

559065-8737

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Metroka AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markaryd den 18 september 2024



Ronny Karlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Metroka AB, 559065-8737, med säte i Markaryd kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver stödverksamhet för utbildningsväsendet genom metodutbildningar och föreläsningar.

Omsättningen har minskat med ca 49% då efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	181 659	357 774	261 487	615 729
Resultat efter finansiella poster	88 917	265 699	27 870	306 697
Soliditet, %	48	88	92	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	806 708	209 338
Omföring av föreg års vinst		209 338	-209 338
Årets resultat			109 503
Vid årets slut	50 000	1 016 046	109 503

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 525 549, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	416 046
årets resultat	109 503
Totalt	525 549
disponeras för	
utdelning, (500 aktier * 400 kr per aktie)	200 000
balanseras i ny räkning	325 549
Summa	525 549

Styrelsen bemyndigas besluta dag då utdelning ska betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsprincipen i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarligt med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		181 659	357 774
Summa rörelseintäkter m.m.		181 659	357 774
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 153
Övriga externa kostnader		-38 257	-24 859
Personalkostnader	2	-90 166	-82 323
Summa rörelsekostnader		-128 423	-108 335
Rörelseresultat		53 236	249 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 681	16 314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-54
Summa finansiella poster		35 681	16 260
Resultat efter finansiella poster		88 917	265 699
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-
Resultat före skatt		138 917	265 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 414	-56 361
Årets resultat		109 503	209 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 985	3 988
Övriga fordringar		14 676	42 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 620	93 245
Summa kortfristiga fordringar		95 281	139 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 100 850	1 118 864
Summa kassa och bank		1 100 850	1 118 864
Summa omsättningstillgångar		1 196 131	1 258 359
SUMMA TILLGÅNGAR		1 196 131	1 258 359

2024091902452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		416 046	806 708
Årets resultat		109 503	209 338
Summa fritt eget kapital		525 549	1 016 046
Summa eget kapital		575 549	1 066 046
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	50 000
Summa obeskattade reserver		-	50 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		600 912	122 642
Upplupna kostnader		19 670	19 671
Summa kortfristiga skulder		620 582	142 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 196 131	1 258 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter		

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Markaryd den 18 september 2024


Ronny Karlsson


Anita Bondesson Karlsson

2024091902455